многопрофилна болница за активно лечение на деца от северната и южната част на УПИ I- „за  

болничен  комплекс",  кв.  117,[жк],  район  „О.  купел",  [населено  място]  -  публична  общинска 

собственост. Със заповедта е определена сумата на парично обезщетение в размер на 29 386,06 

(двадесет и девет хиляди триста осемдесет и шест лева и 06 стотинки ) лева, разпределена както 

следва:    В. Ц. Ч. - 1/2 идеална част - 14 693,02 лева;    М. Г. Докторова - 1/9 идеална част - 3  

265,12 лева;    И. Б. П. - 7/36 идеални части - 5 713,96 лева; А. Б. С. - 7/36 идеални части - 5 от